CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR LINDO DE NEUZA

REQUERIMENTO N° 35 /2018

O Vereador que subscreve na forma regimental requer aprovação

de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Sr. Gilbecson Pinto Oliveira,
ocorrido no dia 14 de agosto de 2018.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité 16 de agosto de 2018.

Eriberto Antonio Almeida Filho
Lindo de Neuza-PRB

Vereador

vnvo
íoncW ão do coíté-ba j

Valderio Silva Pii\to
Chefe de Gabinete - Port. n° 950/2017

PODER LEGISLATiVc
_ APROVADO

<22

16/08/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Moção pesar

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Moção pesar
1 mensagem

eriberto antonio almeida filho <eribertoadm@gmail.com> 16 de agosto de 2018 11:51
Para: parlamentar@camaradecoite.com.br

Cópia de requerimento de pesar vania.docx
200K

https'.//rnail.google.com/rnail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=WBBS7SolDEY.pt_BR.&cb!=gmail_fe_180812.12_p3&view=pt&search=inbox&th=... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:eribertoadm@gmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br